令和６年１月２９日

 教職員・学生 各位

                         学 長

          募金箱の設置場所追加について

 以下メールでお知らせしているとおり、現在学内に募金箱を設置し、皆様から
多くのご支援をいただいているところですが、下記の場所に新たに募金箱を設置
することとしましたのでお知らせいたします。
 引き続き皆様のご支援を心よりお願い申し上げます。

                記

          新規設置場所：大学会館食堂
                 図書館